152, 275, 278; I:2 (4-6 / 1935), pp. 167.

(4) Hippolyte Le Breton, dịch giả: Nguyễn Đình Khang và Nguyễn Văn Phú, 'An-Tĩnh Cổ Lục (Le Vieux An-Tĩnh); Nhà Xuất Bản Nghệ An, Trung Tâm Văn Hóa Đông Tây, trang 247.

Cao Nguyên Lộc

22.07.2014

Chuyển đến: [Người Việt Gốc Ở](#)

Ngày 26/6/4893 – Giáp Ngọ (22/7/2014)

www.vietnamvanhien.net